CÂMARA MUNICIPAL DE PENEDO
  Poder Legislativo Municipal
  Praça Barão de Penedo - 36 – Centro Histórico
  Penedo / Alagoas – CEP 57.200-000 – Telefone: (82) 3551-2786
  www.camarapenedo.al.gov.br – contato@camarapenedo.al.gov.br

CÂMARA DE VEREADORES

PENEDO-ALAGOAS
CNPJ: 12.432.845/0001-35

ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 001/2022
DE 14 DE JUNHO DE 2022

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENEDO, Estado de Alagoas, no

uso de suas atribuições, FAZ SABER que a Sessão Ordinária do dia 16 de junho do corrente

ano, fica antecipada para o dia 15 de junho no horário regimental, em decorrência do feriado

de Corpus Christi; ficando assim, os senhores Vereadores e senhora Vereadora, avisados

para comparecimento da Sessão Ordinária, na Sede da Câmara Municipal de Penedo-AL.

  Dê-se Ciência,

  E Cumpra-se.

  Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Penedo-Alagoas, em 14 de

junho de 2022.

http://www.camarapenedo.al.gov.br/